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Protokół nr II/2014 
z obrad II Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018 

odbytej dnia 08 grudnia 2014 roku w sali narad Urzędu Gminy w 
Godkowie 

 
Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Borkowski otworzył II 
Sesję Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, 
gdyŜ na stan 14 radnych w sesji uczestniczyło 14 Radnych – lista obecności       
w załączniku  nr 1  do niniejszego protokołu. 
 
Następnie powitał zebranych:   
- Pana Andrzeja Bondaruka, który podczas sesji objąć ma obowiązki Wójta, 
- Radnych Gminy, 
- Radnych Powiatowych,  
- Panią Skarbnik, 
- kierowników jednostek organizacyjnych,  
- Sołtysów, 
- oraz  pozostałych zgromadzonych, 
lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2.  Odczytanie porządku obrad 
 
Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek sesji: 
 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.  Odczytanie porządku obrad. 
3.  Podsumowanie wyników ponownego głosowania w wyborach Wójta Gminy 

Godkowo przeprowadzonego 30 listopada 2014 r. przez Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej oraz wręczenie Wójtowi zaświadczenia              
o wyborze. 

4.  Przedstawienie Postanowienia Nr 35/02/12/14 Komisarza Wyborczego               
w Elblągu z dnia 03 grudnia 2014 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
Rady Gminy Godkowo z powodu wyboru na Wójta Gminy.  

5.  ZłoŜenie ślubowania przez Wójta. 
6. Przekazanie informacji przez ustępującego Wójta o stanie majątkowym 

Gminy.  
7.  Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na   

Przewodniczącego Rady Gminy. 
8.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
9. Podjęcie uchwały Nr II/4/2014 w sprawie określenia przedmiotu Komisji 

Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji. 
10. Podjęcie uchwały Nr II/5/2014 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Godkowo. 
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11. Sprawy bieŜące. 
12. Przyjęcie protokołu z obrad z I sesji Rady Gminy Godkowo. 
13. Zamknięcie obrad. 

 
Radni nie mieli uwag do zaproponowanego porządku i przyjęli go 

jednogłośnie 14 głosami "za". 
 
Ad. 3  Podsumowanie wyników ponownego głosowania w wyborach Wójta 
Gminy Godkowo przeprowadzonego 30 listopada 2014 r. przez 
Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej oraz wręczenie Wójtowi 
zaświadczenia o wyborze 
 

W dalszej części obrad Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej – Pana Stanisława Walczuk o podsumowanie 
wyników ponownego głosowania w wyborach Wójta Gminy Godkowo oraz  
o wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej przedstawił dane statystyczne 
odnośnie przeprowadzonych wyborów, a następnie wręczył Wójtowi 
zaświadczenie. 
Pan Jerzy Ciesielski mieszkaniec Swędkowa i były Przewodniczący Rady 
Gminy pogratulował Wójtowi i wręczył kwiaty. 

Ad.4. Przedstawienie Postanowienia Nr 35/02/12/14 Komisarza Wyborczego 
w Elblągu z dnia 03 grudnia 2014 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Godkowo z powodu wyboru na Wójta Gminy  
 

Wiceprzewodniczący odczytał postanowienie Komisarza Wyborczego w 
Elblągu z dnia 03 grudnia 2014 roku,  stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszego 
protokołu. 

Ad. 5.  ZłoŜenie ślubowania przez Wójta 

 
Następnie Wiceprzewodniczący wyjaśnił jak będzie przebiegało złoŜenie 

ślubowania przez Wójta. Poprosił Pana Andrzeja Bondaruka o powstanie  
i powtarzanie za nim roty ślubowania: 

„Obejmuj ąc urząd wójta Gminy Godkowo, 
Uroczyście ślubuj ę, 

śe dochowam wierności prawu, 
A powierzony mi urząd 

Sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
I pomyślności mieszkańców Gminy Godkowo. 

Tak mi dopomóŜ Bóg” 

Wiceprzewodniczący pogratulował i stwierdził objęcie obowiązków przez 
Wójta. Wręczył mu takŜe bukiet kwiatów.  
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Ad. 6. Przekazanie informacji przez ustępującego Wójta o stanie 
majątkowym Gminy  

Następnie Wiceprzewodniczący prosił o przekazanie informacji przez 
ustępującego Wójta o stanie majątkowym Gminy. Informację, stanowiącą 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu, w imieniu ustępującego Wójta, 
przedstawiła Skarbnik Gminy – Pani BoŜena Makuch. 
 
Ad. 7.   Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na   
Przewodniczącego Rady Gminy 

 
Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad Wiceprzewodniczący 

poinformował o przystąpieniu do ustalenia składu Komisji Skrutacyjnej do 
przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przypomniał, Ŝe w skład komisji wchodzą 3 osoby, które nie będą kandydowały 
na Przewodniczącego Rady i poprosił o propozycje kandydatur ze strony 
Radnych. 
Do 3-osobowej komisji zaproponowano: Pana Jana Buszoweckiego i Panią 
Halinę Potrapeluk, którzy wyrazili zgodę na prace w Komisji Skrutacyjnej. 
Ponadto zaproponowano Pana Mariusza Dzikiego, który nie wyraził zgody,                
w związku z czym propozycję skierowano do Pana Krzysztofa Błaszczyk. Pan 
Krzysztof Błaszczyk zgodził się wziąć udział w pracach komisji, więc 
Wiceprzewodniczący poddał skład Komisji pod głosowanie, w trakcie którego 
został przegłosowany 14 głosami "za". 

 
Ad. 8  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy 
 

W dalszej części obrad przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady. 
Wiceprzewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego 
Rady Gminy. Ze strony Radnych padły dwie propozycje: 
- Pan Mariusz Dziki zgłoszony przez Panią Ewę Adamczyk; 
- Pani Renata Korwel zgłoszona przez Pana Sławomira Łesyka. 
W związku z tym, Ŝe nie było więcej zgłoszeń Wiceprzewodniczący stwierdził 
zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Godkowo. 
Zaproponowani kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, więc 
Wiceprzewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o zajęcie miejsc przy stoliku 
Komisji, oraz wyłonienie ze swego grona Przewodniczącego i przygotowanie 
kart do głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 
W międzyczasie zgłoszeni kandydaci na Przewodniczącego Rady krótko 
zaprezentowali swoją osobę. 
Następnie wyłoniony przez Komisję Skrutacyjną Przewodniczący Komisji Pan 
Jan Buszowecki, na prośbę Wiceprzewodniczącego odczytał zasady dokonania 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy - załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 
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Wiceprzewodniczący podziękował i poprosił członków Komisji Skrutacyjnej                 
o przeprowadzenie głosowania, czyli rozdanie kart do głosowania, oddanie 
głosów przez Radnych, oraz zwrócenie kart do urny. 
Następnie Członkowie Komisji Skrutacyjnej przystąpili do obliczenia głosów      
i sporządzenia protokołu.  
Po chwili oczekiwania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 
z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Godkowo – załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu, zgodnie z którym na Przewodniczącego Rady Gminy 
kadencji 2014-2018 wybrano Pana Mariusza Dzikiego. 
Wiceprzewodniczący odczytał więc projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy, poddał pod głosowanie, w wyniku którego 
został przyjęty 14 głosami „za” jako  

UCHWAŁA NR II/3/2014  - stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 
 
Wiceprzewodniczący pogratulował Przewodniczącemu Rady Panu Mariuszowi 
Dzikiemu objęcia funkcji oraz  przekazał mu prowadzenie dalszej części obrad. 
 

Przerwa w obradach 10:55-11:05 
 
Ad.9.  Podjęcie uchwały Nr II/4/2014 w sprawie określenia przedmiotu 
Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji 
 

Przewodniczący Rady Pan Mariusz Dziki odczytał projekt uchwały w 
sprawie określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu 
osobowego tych Komisji, poddał pod głosowanie, w wyniku którego został 
przyjęty 14 głosami „za” jako: 

UCHWAŁA NR II/4/2014  - stanowiąca załącznik nr 8  do protokołu 
 
 
Ad.10.  Podjęcie uchwały Nr II/5/2014 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Godkowo 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Godkowo, poddał pod głosowanie, w wyniku 
którego został przyjęty 14 głosami „za” jako: 

UCHWAŁA NR II/5/2014  - stanowiąca załącznik nr 9 do protokołu 
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Ad.11.  Sprawy bieŜące 
 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe zgodnie z przyjętym porządkiem 
obrad nadszedł czas na sprawy bieŜące. Zapytał czy ktoś z zebranych chciałby 
zabrać głos. 
Zgłosił się Pan Bogdan Pomarański – Delegat Izby Rolniczej, mieszkaniec 
Osieka, który złoŜył gratulacje nowemu Przewodniczącemu. Zapytał takŜe czy 
inwestycje zaczęte przez poprzedniego Wójta będą kontynuowane, a w 
szczególności  czy firma Skanska naprawi ubytki w asfalcie przy basenie 
przeciwpoŜarowym w Osieku, który został zasypany, mimo, Ŝe był temu 
przeciwny. 
Głos zabrał Wójt Gminy, który obiecał, Ŝe zapozna się z tematem i wkrótce 
udzieli odpowiedzi.   

Następnie Przewodniczący Rady odniósł się do wniosku Pana Jerzego 
Ciesielskiego z poprzedniej sesji, dotyczącego wystąpienia do Krajowego 
Rejestru Karnego o zaświadczenia o niekaralności Radnych.  
Poinformował, Ŝe zostanie to wykonane po przeprowadzeniu wyborów 
uzupełniających w okręgu wyborczym nr 1, gdy będzie juŜ pełny 15 – osobowy 
skład Rady Gminy.  

 
Ad.12.  Przyjęcie protokołu z obrad z I sesji Rady Gminy Godkowo. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe protokół z obrad I sesji Rady Gminy 
Godkowo kadencji 2014-2018  został udostępniony Radnym do zapoznania się, 
po czym zapytał kto z Pań i Panów Radnych jest „za” przyjęciem protokołu. 
Radni przyjęli protokół jednogłośnie. 

Ad. 13.  Zamknięcie obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zakończył 
obrady II Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo. 
Podziękował wszystkim za przybycie. 
 

 
  Protokołowała 
 Joanna Kubiak                                                 Przewodniczący Rady Gminy   
        Mariusz Dziki                                                                                  
 
 
         


